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Obchody Jubileuszu 60-lecia OSP Przybędza

Uroczystość jubileuszowa rozpoczęła się przemarszem jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy
Radziechowy – Wieprz z pocztami sztandarowymi, w asyście orkiestry dętej z Radziechów, do kościoła pod
wezwaniem Matki Bożej Częstochowskiej w Przybędzy.  Tutaj ksiądz Krzysztof Żak odprawił Mszę Świętą w
intencji strażaków. Po uroczystej mszy wszyscy uczestnicy jubileuszu przeszli na przygotowany plac przed
ZSP  w  Przybędzy  gdzie  uroczyście  odśpiewano  Hymn  Narodowy  oraz  wzniesiono  Flagę  Państwową.
Następnie  delegacja  Państwowej  Straży  Pożarnej  uhonorowała  zasłużonych  druhów  wręczeniem  im
okolicznościowych medali, odznaczeń i podziękowań. Ze względu na bardzo złe warunki atmosferyczne
reszta uroczystości odbyła się w remizie. Tam strażaków, zaproszonych gości i mieszkańców Przybędzy
przywitał  Wójt  Gminy  Radziechowy-Wieprz  Maciej  Mika.  Wygłosił  on  okolicznościowe  przemówienie,
podkreślił w nim znaczenie służby strażackiej dla lokalnej społeczności oraz wręczył prezent, ufundowany
przez firmę Żywiec Zdrój w postaci czeku na 40 tyś zł, celem dofinansowania zakupu nowego samochodu
bojowego.  Podczas  jubileuszu  w  Przybędzy  gościli  Starosta  Żywiecki  Andrzej  Kalata,  Poseł  na  Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej Kazimierz Matuszny, Członek Zarządu Powiatu Jan Witkowski, Radna Powiatowa
Jadwiga  Klimonda  oraz  przedstawiciele  Nadleśnictwa  Węgirska  Górka,  Państwowej  Straży  Pożarnej,
Związku Podhalan na Żywiecczyźnie jak i  były Starosta Żywiecki Andrzej Zieliński. Niespodzianką była
również delegacja zaprzyjaźnionej jednostki OSP z Austrii.

Po  części  oficjalnej  odbyła  się  część  rozrywkowa.  Jubileusz  był  wyjątkową  okazją  do  wspólnego
świętowania, a piękny ceremoniał strażacki sprawił, że jubileusz OSP w Przybędzy na pewno jeszcze długo
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pozostanie w pamięci mieszkańców.

Wszystkim druhom serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszej owocnej, bezpiecznej oraz długoletniej
służby w środowisku lokalnym jak i poza nim.

Obrazy
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